
  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

Milí druháčci, je před námi další týden, kdy se musíme učit na dálku. Velmi vás chválím za splněné 

kvízy a fotografie domečků pro skřítky. Připravila jsem pro vás opět několik úkolů. 

ČESKÝ JAZYK: Tento týden budeme ještě procvičovat slova nadřazená a podřazená- pracuj v PS na str. 

30. V pondělí na videokonferenci se naučíme poznávat slova protikladná – opačná – opozita. Potom 

pracuj ještě v PS na str. 31.  

V písance si napiš 2 stránky – str. 11 – 12. Tento týden budeme ve čtení pracovat v PS – Kocour 

Kryšpín. Pracujeme na stranách – 20 – 21. 

MATEMATIKA: Pracuj v PS na str. 22/2 – chytré počítání, 22/3 – vláčky – pokud ti úloha nepůjde, 

překresli si vagónky , vystřihni a postav si vláčky. Zkus najít více řešení. Další řešení si můžeš nakreslit 

na volný list v PS. Dále zkus vyřešit sčítací pyramidy na str. 25/2. Dávej si pozor na součet v barevných 

čtvercích. Pamětné sčítání a odčítání si dále procvičuj na :  

https://www.berneska.cz/scitani-a-odcitani-do-30/ 

PRVOUKA:  Zopakuj si čím se liší stromy a keře, dále si zopakuj jaké znáš jehličnaté a listnaté stromy. 

Podívej se do učebnice na str. 12, pracuj v PS na str. 13. Na tomto odkaze najdeš poznávání rostlin. 

https://rysava.websnadno.cz/prvouka_2.roc/podzim_les1.htm 

ANGLICKÝ JAZYK: V angličtině nás čeká stále ještě opakování zvířat ZOO. Naučili jsme se několik 

slovíček. Nakresli si plánek ZOO, nakresli nebo nalep zvířátka a napiš slova anglicky. Pokud nevíš, jak 

se slova píší, podívej se do PS .Plánek mi pošli na e-mail. 

Můžeš se podívat na další video o zvířatech: 

https://www.youtube.com/watch?v=CA6Mofzh7jo 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz
https://www.berneska.cz/scitani-a-odcitani-do-30/
https://rysava.websnadno.cz/prvouka_2.roc/podzim_les1.htm
https://www.youtube.com/watch?v=CA6Mofzh7jo

